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790) Klesköwa, Albert Blum, Tjene- 
stekarl, af Hamm elev Sogn under Haderslev 
Amt, født 1907 i Hoptrup Sogn under 
samme Amt af en i Czecko-Slovakiet født 
Kvinde, der 1922 er afgaaet ved Døden, 
har stedse opholdt sig i de sønderjydske 
Landsdele; siden 1907 har han boet i Ham- 
melev Sogn. Andrageren, der er ugift, 
anbefales af Hammelev Sogneraad. 

791) Kliot, Meir Gesia Joselew, Skræ- 
der, af København, født 1891 i Disna i Po- 
len, kom 1911 til København, hvor han 
derefter stadig har opholdt sig. 

Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er gift med en polsk Kvinde, med 
hvem han har 1 Barn, der nyder dansk 
Skoleundervislling. Han anbefales af Kø- 
benhavns Magistrat. 

792) Kowal, Franciscus, Landarbejder, 
af Thoreby Sogn under Maribo Amt, født 
1892 i Radtow i Polen, kom 1908 her til 
Landet, hvor han derefter stadig har op- 
holdt sig; fra 1924 har han boet i Thore- 
by Sogn. Andrageren, der er det danske 
Sprog mægtig, er gift med en polsk Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn, der nyder dansk 
Skoleundervisning. Han anbefales af Tho- 
reby Sogneraad. 

793) Kres, Ruvim, Skræder, af Køben- 
havn, født 1892 i Rokiskis i Litauen, 
kom 1910 til København, hvor han derefter 
stadig har opholdt sig. Andrageren, der 
er det danske Sprog mægtig, har været gift 
med en i Litauen født Kvinde, der 1925 er 
afgaaet ved Døden; af dette Ægteskab er der 
3 Børn, der 홢 forsaavidt de har naaet den 
skolepligtige Alder 홢 nyder dansk Skole- 
undervisning. Han anbefales af Køben- 
havns Magistrat. 

794) Kublitz, Israel Izkowitzh, Skor- 
stensfejer, af København; født 1886 i Vilna, 
kom 1908 her til Landet, hvor han derefter 
stadig har opholdt sig; fra 1926 har han 
boet i København. Andrageren, der er det 
danske Sprog mægtig, er gift med en i 
Rusland født Kvinde; af det Ægteskab er 
5 Børn, der nyder dansk Skoleundervisning, 
forsaavidt de har naaet den skolepligtige 
Alder. Han anbefales af Københavns 
Magistrat. 

795) Langas, Herc Beras, Skomager- 
mester, af København, født 1885 i Rokis- 
kis i Litauen, kom 1907 til København, 
hvor han derefter stadig har opholdt sig, 
og hvor han ejer fast Ejendom. Andra- 

geren, der er det danske Sprog mægtig, er 
gift med en litauisk Kvinde, med hvem 
han har 7 Børn, der 홢. forsaavidt de har 
naaet den skolepligtige Alder 홢 nyder 
eller har nydt dansk Skoleundervisning. 
Han anbefales af Københavns Magistrat. 

796) Lessel, Leon, Væver, af Købell- 
havn, født 1883 i Lodz i Polen, kom 1910 
her til Landet, hvor han derefter stadig 
har opholdt sig; fra 1915 har han boet i 
København. Andrageren, der er det danske 
Sprog mægtig, er gift med en polsk Kvinde; 
af dette Ægteskab har han 7 Børn, der 홢 
forsaavidt de har naaet den skolepligtige 
Alder 홢 nyder eller har nydt dansk Skole- 
undervisning. Han anbefales efter Om. 
stændighederne af Københavns Magistrat. 

Af Birkerød Kommunes Fattigvæsen 
er der Aaret 1914 udredet Udgifterne ved 
en Datters Ophold i Hospital. Beløbet, der 
udgjorde 57 Kr. 60 Øre, er tilbagebetalt 
af Andrageren. 

797) Levin, Mailech (Max), Skræderme- 
ster, af København, født 1890 i Kolbel i 
Rusland, kom 1910 her til Landet, hvor han 
derefter stadig har opholdt sig; fra ,1920 
har han boet i København. Andrageren, 
der er det danske Sprog mægtig, er gift 
med en i Polen født Kvinde, med hvem 
han har 2 Børn, der nyder dansk Skole- 
undervisning. Han anbefales af Køben- 
havns Magistrat. 

798) Levkovitsch, Mordka Lipman, 
Barbermester, af København, født 1879 i 
Zdunska V 0131 i Polen, kom 1909 til Kø- 
benhavn, hvor han derefter 홢 bortset 
fra et Besøg i Sverige Maj홢Juni 1911 
홢 stadig har opholdt sig. Andrageren, 
der er det danske Sprog mægtig, er gift 
med en svensk Kvinde, med hvem han har 
1 Barn, der har nydt dansk Skoleunder- 
visning. Han anbefales af Københavns 
Magistrat. 

799) Lichtenberg, Naftal, Ingeniør, 
cand. polyt., af København, født 1899 i War- 
schau, kom 1914 her til Landet, hvor han 
derefter stadig har opholdt sig; siden 1921 
har han boet i København. Andrageren, 
der er dansk Student, og som har taget 
Afgangseksamen fra den polytekniske Lære- 
anstalt som Fabrikingeniør, er gift med 
en dansk Kvinde; dette Ægteskab er barn- 
løst. 

Uanset Varigheden af Andragerens 
Ophold her i Landet har man, henset til 
den ved hans Ægteskab med en dansk 


